
Uchwala Nr XXVI/176/ 2013
Rady Gminy Kolhiei

z dnia 29 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwale Nr VI/27/2011 Rady Gminy Kołbiel z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie zaciągnięcia w Banku Ochrony Środowiska S.A. kredytu długoterminowego
z linii zagranicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz, 594 z późn. zm.) oraz art. 89
ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. ,
póz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Kolbie! uchwala co następuje:

W uchwale Nr YI/27/2011 Rady Gminy Kołbiel z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie
zaciągnięcia w Banku Ochrony Środowiska SA kredytu długoterminowego z l inii
zagranicznych , § 2 otrzymuje brzmienie :
,,§ 2 Kredyt będzie spłacany w latach od 2012 do 2019 włącznie. Zabezpieczenie stanowi
weksel własny in blanco z deklaracją wekslową. Źródłem pokrycia spłaty zaciągniętego
kredytu będą dochody własne budżetu Gminy Kołbiel z podatków i opłat."

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel .

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy
Kołbiel.


